QUÆST. II. <sup>a</sup> ita Edd. coll. o. pr. Bas. — C. UN. <sup>b</sup> Caput temporis incert. — cf. Comp. I, de desp.  
impub. c. 4, et c. 2, X. h. t. — Ivo Pan. t. 6, c. 122. <sup>c</sup> ibi non : Edd. Bas. Lugdd. II, III. <sup>\*\*\*</sup> ita Edd.  
coll. o. et Ivo.

QUÆST. III. C. I. <sup>1</sup> scr. A. 866. — Ans. l. 10, c. 29. Ivo Pan. l. 6, c. 125. Decr. p. 1, c. 135, p. 9,  
c. 34. Petr. Lomb. l. 4, dist. 42. <sup>2</sup> ipsum : Edd. coll. o. pr. Arg. Bas. <sup>3</sup> susceperis : Ed. Nor. — susce-  
pit : Edd. rell. — Ivo Decr. p. 1. <sup>4</sup> ex : orig. — Ivo Decr. — a : Pan. <sup>5</sup> arbitror : Edd. coll. o. <sup>6</sup> con-  
jungit : Ed. Bas. <sup>7</sup> junxit : Ivo Decr. — jungit : Edd. Bas. Lugdd. II, III. <sup>8</sup> add. : inquit : Ivo Pan. —  
Edd. coll. o.

appellatur is, quem gratia divina potius, quam quem humana voluntas, ut filius patris mei vel frater meus esset, elegit; prudentiusque ab altera corporis commixtione secernitur.

C. II. *Filia spiritualis carnali filio nullo modo nubere potest.*

*Item Zacharias Episcopus, servus servorum Dei, reverendissimo Theodoro, Episcopo ecclesie Ticinensis.*

Pitacium vobis<sup>10</sup> tua veneranda fraternitas<sup>11</sup> obtulit, per quod seiscitari curasti<sup>12</sup>, si liceat filio, cujus pater alterius filium ex sacro baptismo<sup>13</sup> susceperit, susceptam, id est spiritualem ejus patris filiam (quod dici crudele est), in matrimonio accipere<sup>14</sup>, quod apud te enormiter asseruisti contigisse. § I. Sed bene tua sancta fraternitas compertum<sup>B</sup> habet, quod Dominus præceperit<sup>15</sup> per Moysen, dicens: *Turpitudinem a patris tui, vel matris, vel sororis non revelabis; turpitudinem enim tua est.* Quum ergo<sup>b</sup> a propria consanguinitate jubemur abstinere, multo magis a spirituali nostri patris filia omni excusatione aut argumento seposito sub nimia distractione nos cavere convenit, ne in iram divini<sup>16</sup> examinis incidat, si quis tali facinore mixtus<sup>17</sup> minime restrinxerit frena luxurie. Unde et omnes<sup>c</sup> omnino cavendi sunt a tali sceleris<sup>18</sup> commixtione, ne in perpetuum<sup>19</sup> pereant; sed hunc, qui hujus perniciosæ temeritatis auctor<sup>20</sup>, animæ suæ salutem despiciens, impiissimo<sup>21</sup> se miscuit<sup>22</sup> matrimonio, per omnia tua fraternitas studeat separare, et poenitentiae dignæ submittere, quatenus<sup>C</sup> ab æterna erutam<sup>23</sup> damnatione animam ejus lucreris.